
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.04.2023 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 16:00 Skat.: Spēles Nr.: 11

Gelezinis Vilkas SIA BHD Sports1 : 5
(0:3, 0:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs, KUDRJAŠOVS Andrejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 29 : 4 2:46 : 4:07 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 20:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:00 : 17:40 1 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 37 : 8 2:46 : 41:47 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  GEL  41 KATKEVICIUS Dominykas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  30 LONSKIS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:13 02:13 GEL  91 STRUK Kirill Spēka paņēmiens galvā un kaklā

Vārti 05:57 0:1 MOG VS 13 VEĢERIS Artūrs MEŠĶIS Mārtiņš #19, MURTAZINS Timurs
#2

Vārti 06:35 0:2 MOG VS 24 ORLOVS Artemijs MIĶELSONS Ronalds #25, ŠMITS Ričards
#29

Nor. 08:04 10:04 MOG  21 STAVINSKIS Georgijs Rupjība
Nor. 08:50 10:50 MOG  19 MEŠĶIS Mārtiņš Pretinieka turēšana

Vārti 11:10 0:3 MOG VS 25 MIĶELSONS Ronalds ŠTENDENBERGS Alens #26, PUTNIŅŠ
Ralfs #12

Nor. 17:53 19:53 GEL  78 GUŠAUSKAS Vytautas Bloķēšana
Nor. 19:44 24:44 GEL  25 IVICKAS Edvinas Grūšana uz apmali
Nor. 19:44 60:00 GEL  25 IVICKAS Edvinas Noraidījums līdz spēles beigām
VS 20:00  GEL  41 KATKEVICIUS Dominykas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  GEL  30 GRINEVICIUS Albertas Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:45 26:21 GEL  18 DAKŠEVIČ Daniel Spēles laika vilcināšana
Vārti 26:21 0:4 MOG VV1 24 ORLOVS Artemijs LEJA Jānis #27, VEĢERIS Artūrs #13
Nor. 39:07 41:07 GEL  17 MATVEJENKA Matas Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:30 43:30 MOG  17 MAĻIŅINS Antons Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 48:49 0:5 MOG VS 20 SMISLOVS Artūrs ŠNORE Ričards Eduards #8, MASKALĀNS
Nils #11

VS 50:06  GEL  30 GRINEVICIUS Albertas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 50:06  GEL  41 KATKEVICIUS Dominykas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 52:49 54:49 GEL  78 GUŠAUSKAS Vytautas Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 57:13 57:33 MOG  30 LONSKIS Aleksandrs Spēles laika vilcināšana
30 sek. 57:13  GEL     

Vārti 57:33 1:5 GEL VV1 27 JAKUBOVIC Artur PETRAUSKAS Margiris #23, LEBEDEVAS
Nedas #7

30 sek. 59:19  MOG     
Nor. 59:47 60:00 GEL  2 BLAZYS Matas Klupināšana
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VS 60:00  GEL  41 KATKEVICIUS Dominykas

VS 60:00  MOG  30 LONSKIS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Gelezinis Vilkas
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 GRINEVICIUS Albertas 0 0 0.00 30:06
41 KATKEVICIUS Dominykas 0 0 0.00 29:54

SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 LONSKIS Aleksandrs 0 0 0.00 60:00
31 FIŠERS Sebastians Svens 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Gelezinis Vilkas (GEL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BLAZYS Matas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LEBEDEVAS Nedas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MATVEJENKA Matas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U DAKŠEVIČ Daniel 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PETRAUSKAS Margiris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U IVICKAS Edvinas 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JAKUBOVIC Artur 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U RUDYCH Mykolas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A PAPINIGIS Eminas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A ZUKAUSKAS Vejas Vakaris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 A GUŠAUSKAS Vytautas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BOGDANOVIČ Edvin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U KRUTSKO Kiryl 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U STRUK Kirill 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 37 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RYBAKOV Edgar

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MURTAZINS Timurs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U LŪSIS Rendolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠNORE Ričards Eduards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MASKALĀNS Nils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PUTNIŅŠ Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VEĢERIS Artūrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PUKINSKIS Romāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MAĻIŅINS Antons 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEŠĶIS Mārtiņš 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U SMISLOVS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A STAVINSKIS Georgijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ORLOVS Artemijs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MIĶELSONS Ronalds 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ŠTENDENBERGS Alens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LEJA Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠMITS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 10 15 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GRĪNBERGS Sandis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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